С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Девятнадцатая сессия пятого созыва
Очередная

от 30 ноября 2022 года                                                                                    № 62

Об утверждении схемы
многомандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов
представительного органа
МО СП «Колесовское»

           В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 г. № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев представленную территориальной избирательной комиссией муниципального образования «Кабанский район» схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа МО СП «Колесовское», руководствуясь Уставом МО СП «Колесовское»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Колесовское» согласно приложения.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и официальному опубликованию на сайте Администрации МО СП «Колесовское».
3. Настоящее решение вступает в силу с 25.12.2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов МО СП "Колесовское" по мандатам, регламенту, развитию местного самоуправления, законности и правопорядку (Окишев Н.Ю.)

Глава Председатель Совета депутатов                              С.В. Перевозников

Приложение
 к Решению Совета
 депутатов МО СП «Колесовское»
 от 30.11.2022 года № 62

Схема
многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Колесовское»

	№
п/п
	Наименование избирательного округа
	Численность избирателей на 01.07.2022 г.
	Количество
депутатов
	Состав
избирательного
округа
	Центр округа

	1
	Колесовский Центральный
	506
	7
	в границах с. Большое Колесово
	с. Большое Колесово

	2
	Малоколесовский
	210
	3
	в границах
с. Малое Колесово,
с. Каргино
	с. Малое Колесово